SERY. DETERMINAZIONT DIRIG,

—~
{

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIA

Annotata al Registro @
Generale '

sETTO: Ligquidazione ai dl@@ﬁd@ﬁﬁ:g
del Settore IX per il servizio di 9

In data: 130 2004 lavoro straordinario effettuato nei

- ?fﬁﬁj ' mesi di gennaic, febbraioc, marzo, e}i.
e giugno 2004. ;
oy Spesa complessiva € 7.682,58. |
w, A SETTORE IX| :

DISPONIBILITA’ DEI FONDI
LD gA0Ey pr (R |
A T
=

BIL. 20U
LIOQ. A8IF ey,
NZ . Of SERV, U2 INTER. Di-0F

| LT,

L’anno duemilaquattro, il qgiorno  tisii) del
mese di ottobre nellfufficio del settore IX, 1l
dirigente  dott. Ing. Michele  Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




I DIRIGENTE

- Vista la proposta di determinazione dirigenziale di pari oggetto n.1< g/f Xdel &
a firma della sig.ra Bufalino Giuseppina, Istruttore Amministrativo di guesto
Settore;

-, P . - A Q\‘; f ~ e hoc - R o 1o g
vt T i LY N T R o | D A Tl‘; 2
P A A R 3 e by WX S ZANITES R S N .
o : 4 0y
! 2 A !
P 3 - . H N
( w 7 TR e
- u g Y d?;‘ }

DETERMINA

1) Approvare la proposta di deliberazione indicata in ps‘emegsa per farne
parte integrante ¢ sostanziale e farla propria.

iL DIRIGENTE DEL SEWQRQ iX
{ing.Michele Scarpulia)




Da trasmettersi ai seguenti affics - Ragioneria - Persomnale




SETTORE FINANZA £ CONTABTLTITA

51 attesta che il presente atto non comporta impegno di
spesa.

Ragusa )3 ig o f Ol

Iz mspomémm DI RAGIONERIA

{i\é\m@

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
- durata di glorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusad fr.d:dm,

IL MESSO COMUNALE

e P
e /ﬁw/ﬁw //;»:» i e g

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioé daldfnic ,@»@4

al. 2548 ol

Ragusa. wf Aasdool




Proposta di Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Liguidazione ai dipendenti del setiore IX per il servizio di lavoro straordinario
effetiuato nei mesi di gennaio, febbraio, marzo e giugno 2004. Spesa complessiva
€7.682,58 :

La sottoscritta Sig.ra Bufalino Giuseppina, lIstruttore Amministrativoe del Settore [X°
propone il seguente schema di determinazione Dirigenziale.

I DIRIGENTE

- Premesso che con Delibera di GM n°151 del 11/03/04 sono state quantificate in via
provvisoria le risorse finanziarie per Vanno 2004, successivamente confermate con
Delibera di Consiglio n°33 del 28/05/04, ai fini della corresponsione dei compensi relativi
alle prestazioni di lavoro straordinario del personaie dipendente per Panno 2004, per un
ammontare complessivo di € 90.193,86 cltre oneri riflessi e IRAP;

H

- Vista la determinazione Sindacale N°156 del 26/08/04 avente per oggetto
‘Assegnazione ai settori dei Budget delle risorse finanziarie per lanno 2004 per
prestazione di tavoro straordinario personale dipendente”, con la quale & stata assegnata
al Settore 1X la somma di € 6.178,1;

- Considerato che con Determinazione Dirigenziale n° 2060 del 28/09/04 it Dirigente del

Setiore 1X ing. Michele Scarpulla, provvedeva ad autorizzare Vimpiego della somma
assegnata al settore di€6.176 1 '



- Viste le schede mensili di lavoro straordinario, effettuato dai dipendenti del setiore 14,
che fanno parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

- Ritenuto che, per quanto sopra le spettanze dei dipendenti del settore 1X per | mesi di
gennaio, febbraio, marzo e giugno 2004 SEPOSSON0 rigssumere come segue:

nowninativo qualif. gannaic  |[febbralc  marzo  giugno totale

Hattagia Salvators 04 15860 2548 (5680 14658 750 24
Licitra Carmedo D5 0,00
Paparazzo Franco D4 3472 68 115,82 Co 453 60
Bufardes Giusenpe BE ' 14354 143 54
Buonisi Domenico D3 5948 (13960 89,82 288,96
Guline Biagio G5 128 58 :25“34 196,20 | 24872
Figgio Sebastian: B3 731 4 31,14
Bufaling Giuseppina C3 4,00
Tribastone Giuseppe C3 58,20 180,68 [39.48 278,36
Andofing Martio B 98,25 128,99 227 24
Arrabito Glovanm B 0,00
Guastella Vincenze B3 41,52 105,66 14718
Guling Giovanm (51) B85 79,83 156,69 64,80 8180 383,03
Gufino Giovanni {(58) B3 172,20 197 .47 36987
Guerien Rosario B3 54 52 51,80 124,56 231,08 -
Gurrieri Salvatore B3 76,74 034z 148 04 141,52 359,72
lacono Biagio B6 (4,00
lacone Giuseppe B3 58,70 74,70 133,40
Lauria Salvatore a4 15,84 56,94 72,78
Migtiorisi Giovanni B3 103,80 38,33 31,14 17127
Nardi Giuseppe B4 0,00
Parrino Giovanni B3 83,64 60,49 82,28 186,41
Schining Giovanni B3 62,28 195,60 72668 |87,72 397 66
Scribano Giovanni a5 21860 51,05 10,80 24 42 ‘ 117.87
Sulzenti Luigl B3 20,76 20,76 (31,14 72,66
Seribano Raffaele B4 _ 147.84 147 84
Canzonien Glovannt B4 é23,88 i36,96 | 806,84
Baglieri Giovanni Ad ) 108,24 2952 178,73 317.49
Licitra Giorgio A3 417,19 124,59 541,78
Maolisanti Salvatore Ad 738 59,04 132,84
Distefano Antonino ) Ak 0,00
Brugatetia Emanuele A4 16,68 19.88:

Semmane £ 5.806,94‘
Oneririflessi  {23,80%) € 1.382,05
IRAP (8,50%) € 483,59

Totale complessivo € 7,882,581

-Visto Vart. 47, comma 1, lett. D" dello Statuto di questo Comune pubbiicaio sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 dei 22/05/1983,;



- Visto il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine all'attestazione della

copertura finanziaria e che costituisce parte integrante e sostanziale deila presents
Determinazione:

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra ie attribuzioni

dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e de
Servizi al quale rinvia;

- Visto ii successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1. Liguidare la somma complessiva di € 7.682.58 di cui € 1.382,05 per oneri riflessi, €
493,59 per ritenute IRAP e € 580694 al personale che ha effettusto lavore
straordinario nei mesi di gennaio, febbraio, marzo e giugno 2004;

2. Imputare ia suddetta somma di € 7.682,58 cosi suddivisa:

= per spettanze € 5.806,94 alla FUNZ. 01 -S8ERV. 08 - INT. 01 - (CAP.2171 - IMP, 5558
104 — LIQUID 1817/04) Bil.2004,

e per Oneri Riflessi € 138205 alla FUNZ.O1 -~ SERV.08 - INT.01 (CAP.2171-
IMP4298/04) Bil.2004

= per ritenute IRAP la somma di € 49359 alla FUNZ. 01 - SERV.08 — INT.07
(CAP1381.5 — IMP.4307/04) Bil. 2004;

3. Autorizzare l'ufficio Ragioneria al pagamento cosi come descritto in proposta:

Allegati - Parte integrante:

1) _PROPOSTA
2) Schede mensili B
4)

Ragusa li, 30/09/04

L’iSTRQTTQRE AMMINISTRATIVO
(Sig.ra BifalipeGiuseppina)
LAY




